
BANCAJA - BVA VPO 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 44.544,29 8.974.451,36  8.929.907,07 149  2,46  4,09  4,53 12  5,59  4,09 2,45 148  60,004 60,015Andalucía / Andalucia

 0,00 648.657,04  648.657,04 8  0,13  0,30  0,00 0  0,00  0,30 0,13 8  70,240 70,240Aragón / Aragon

 0,00 1.181.282,73  1.181.282,73 9  0,15  0,54  0,00 0  0,00  0,54 0,15 9  81,428 81,428Asturias / Asturias

 0,00 1.425.988,15  1.425.988,15 10  0,17  0,65  0,00 0  0,00  0,65 0,17 10  81,372 81,372Canarias / Canary Islands

 996,35 419.334,01  418.337,66 3  0,05  0,19  0,38 1  0,12  0,19 0,05 3  77,340 77,459Cantabria / Cantabria

 265,60 2.527.120,41  2.526.854,81 16  0,26  1,15  0,38 1  0,03  1,16 0,26 16  72,332 72,332Castilla y León / Castilla-Leon

 12.473,04 12.407.584,75  12.395.111,71 287  4,75  5,66  7,17 19  1,56  5,68 4,75 287  48,989 49,041Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 334.304,37 4.960.087,62  4.625.783,25 36  0,60  2,26  1,51 4  41,92  2,12 0,55 33  73,496 71,380Cataluña / Catalonia

 315.579,07 165.205.821,03  164.890.241,96 5.123  84,71  75,37  80,75 214  39,57  75,50 84,77 5.121  41,906 42,002Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 112.322,62  112.322,62 1  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 1  75,176 75,176Extremadura / Extremadura

 0,00 1.800.886,89  1.800.886,89 14  0,23  0,82  0,00 0  0,00  0,82 0,23 14  74,583 74,583Galicia / Galicia

 9.206,97 3.594.313,41  3.585.106,44 17  0,28  1,64  0,38 1  1,15  1,64 0,28 17  79,185 79,406Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 31.397,17  31.397,17 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  25,648 25,648La Rioja / La Rioja

 64.339,47 5.542.387,83  5.478.048,36 33  0,55  2,53  0,75 2  8,07  2,51 0,53 32  74,656 74,333Madrid / Madrid

 15.839,76 10.022.131,07  10.006.291,31 338  5,59  4,57  4,15 11  1,99  4,58 5,60 338  42,543 42,610Murcia / Murcia

 0,00 346.467,55  346.467,55 3  0,05  0,16  0,00 0  0,00  0,16 0,05 3  78,357 78,357País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 219.200.233,64 6.048

 576.126,10
 6,43

 36.243,42

 797.548,92 265

 3.009,62
 0,04

 156.949,54

 218.402.684,72 6.041

 36.153,40
 6,43

 576.126,10

 46,497 46,571
 38,527 38,627
 0,000 0,010

 90,108 93,785

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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